Уведомление о созыве общего собрания собственников земельных участков, находящихся в долевой собственности граждан
[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Шилан муниципального района  Красноярский Самарской области на основании ФЗ от 24.07.2007 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» уведомляет о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:26:2103001:82, расположенный по адресу: Самарская обл., Красноярский р-н, в границах ЗАО им. Ленина, в 1,7 км юго-восточнее с. Чапаево, расположен в южной части квартала 63:26:2103001;
Дата проведения: 22 марта 2021 г.
Место проведения: с. Шилан, здание СДК, ул. Мира, д. 58.
Время начала регистрации: 9.00.
Время открытия собрания: 9.30.
Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области на основании ФЗ от 24.07.2007 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» уведомляет о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:5025, расположенный по адресу: Самарская обл., Красноярский р-н, с/п Шилан;
Дата проведения: 22 марта 2021 г.
Место проведения: с. Шилан, здание СДК, ул. Мира, д. 58.
Время начала регистрации: 11.00.
Время открытия собрания: 11.30.
Администрация сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области на основании ФЗ от 24.07.2007 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» уведомляет о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:26:0000000:4933, расположенный по адресу: Самарская обл., Красноярский р-н, с/п Шилан;
Дата проведения: 22 марта 2021 г.
Место проведения: с. Шилан, здание СДК, ул. Мира, д. 58.
Время начала регистрации: 13.00.
Время открытия собрания: 13.30.
Администрация сельского поселения Шилан муниципального Красноярский Самарской области на основании ФЗ от 24.07.2007 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» уведомляет о созыве общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 63:26:2103004:36, расположенный по адресу: Самарская обл., Красноярский р-н, в границах участка ЗАО им. Ленина, в 2,7 км юго-восточнее с. Чапаево, расположен в северной части кадастрового квартала 63:26:2103004.
Дата проведения: 22 марта 2021 г.
Место проведения: с. Шилан, здание СДК, ул. Мира, д. 58.
Время начала регистрации: 15.00.
Время открытия собрания: 15.30.
Повестка дня:
1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря, определение порядка подсчета голосов.
2. Расторжение действующего договора аренды земельного участка в связи с невнесением арендной платы.
3. Заключение договора аренды земельного участка с новым арендатором – Мункагалиевым К. У., обсуждение условий договора аренды.
4. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности действовать без доверенности с правом подписи договора аренды, об объеме и сроках таких полномочий.
5. Разное.
Участники общей долевой собственности для участия в собрании должны при себе иметь паспорт, свидетельство о праве собственности на земельную долю, свидетельство о присвоении ИНН, представители, кроме того, должны иметь доверенность, оформленную в соответствии с законодательством.
Согласовано
Глава сельского поселения Шилан
Муниципального р-на Красноярский
Самарской области                                                                                                             И.А. Чернова